
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD Enflasyonu Öncesi Piyasalar Kritik Güne Hazırlanıyor 

ABD Enflasyonu: Piyasalar bugün 15:30’da açıklanacak ABD enflasyon verilerine odaklandı. Jeopolitik riskler 
nedeniyle son dönemde hızla yükselen enerji fiyatları, üretim ve taşımacılık maliyetlerini artırdı. Buna bağlı 
olarak enflasyonist baskılar şiddetlendi. ABD’de açıklanacak Nisan ayı enflasyon verilerinde manşet 
enflasyonun aylık bazda %0.6, yıllık bazda %3.7 olarak açıklanması bekleniyor. Çekirdek enflasyonun ise aylık 
bazda %0.3, yıllık bazda %2.7 olarak açıklanması bekleniyor. 

BOJ Sinyali: Japonya Merkez Bankası, 27-28 Nisan tarihlerindeki para politikası toplantısında politika faiz 
oranını sabit tuttu, ancak enflasyon görünümüne ilişkin artan endişeyi işaret eden ve bir sonraki toplantıda faiz 
artırımına kapı aralayan bir görüş özeti yayınladı. 

Trump’ın İran Planı: CNN'in haberine göre, Trump, Hürmüz Boğazı'nın kapatılması ve nükleer görüşmelerin 
tıkanması nedeniyle hayal kırıklığına uğrayarak, İran'a karşı büyük çaplı askeri operasyonlara geri dönme 
olasılığını daha ciddi olarak değerlendiriyor ve ulusal güvenlik ekibi seçenekleri gözden geçiriyor. 

Japonya-ABD Görüşmesi: Japonya Maliye Bakanı Katayama, ABD Hazine Bakanı Bessent ile döviz piyasaları, 
finansal iş birliği, kritik mineraller ve yapay zeka tedarik zincirleri konularını ele alan iki saatlik bir görüşme 
gerçekleştirdiğini söyledi. 

Alphabet Tahvil Hamlesi: Alphabet, bu yıl yapay zeka alanındaki 190 milyar dolarlık sermaye harcamasını 
finanse etme çabalarının bir parçası olarak, sekiz farklı vadeye kadar uzanan ve toplamda birkaç yüz milyar yen 
tutarında olması beklenen ilk yen cinsinden tahvil satışını planlıyor. 

Zayıf Japon Verisi: Japonya'da Mart ayı hane halkı harcamaları yıllık bazda %2,9 oranında düştü (beklenti %-
1,5, önceki %-1,8). 

Yeni Fed Başkanı: Yeni Fed Başkanı Warsh'ın görevine salı günü kadar erken bir tarihte başlaması bekleniyor. 

İngiltere Harcamaları: Barclays ve BRC verilerine göre, İngiltere'de tüketici harcamaları Nisan ayında %0,1 
oranında azaldı; bu, 2024 sonundan bu yana görülen ilk yıllık düşüş oldu. İran savaşı korkuları, hane halklarını 
tasarrufa yönlendirirken, büyük ölçekli tüketim ve seyahat harcamalarından uzaklaştırdı. 

Goldman’dan Fed Revizyonu: Goldman Sachs, enflasyonun %3 civarında sabit kalması ve iş piyasasının dirençli 
olması gerekçesiyle, Federal Rezerv'in faiz indirimi tahminini Aralık 2026'ya erteledi ve nihai faiz indirimi 
beklentisini %3 ile %3,25 arasında tuttu. 

Petrol Şoku Riski: JPMorgan, Nisan ayında küresel petrol arzında 13,7 milyon varil/günlük bir aksamanın Brent 
petrol fiyatını 150 dolara çıkarabileceğini ve ABD enflasyonunu %4'e yükseltebileceğini, Fed'in ise 2027'ye 
kadar faiz oranlarını sabit tutabileceğini belirtiyor. 


